PAGE

	  PHÒNG GD&ĐT HƯƠNG THỦY

TRƯỜNG MN BÌNH MINH
[image: image1.jpg]WL (1] (o) (1) 61 5) (150 (1) 1] ) [ ) o o) 2 [ 2] ) 5 ) [ ) ) () [ ) ) ) () [ [ ) [ ) F) B[] [12) @) G [12) Gl (51 [ G 2 ) G e @ ie )G ) @) G R

FRERER R PR LR AR R AR D RN ER R ERE LR EE R D R D RGN

~ )

b

&
e

2

[GO][G1S) (G (G (61 (G5 [G15)] ([G1S] [61E)] G1) ) [G1LE) G5 () 619) [G19) [5119) [G15) [G19) (U9 [G14] [6149) (G14) (@]

x

B e e e e e E e EE e D EE e fE e EE e A A e B AE E Y mE O A e e A e e G e e A m 9 G el a

=]

L]

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image2.jpg]

	Số: 61/KH-MNBM
	           Phú Bài, ngày 03  tháng 10 năm 2018

KẾ HOẠCH

TỔ CHỨC KHẢO SÁT CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC TRẺ 5 TUỔI VÀ

TRẺ CÁC ĐỘ TUỔI CUỐI NĂM

Năm học: 2018 - 2019
Căn cứ vào kế hoạch triển khai thực hiện Bộ chuẩn phát triển trẻ em 5 tuổi, đáp ứng nhiệm vụ, mục tiêu Phổ cập mầm non theo chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 315/KH-GDĐT ngày 10/9/2018 của phòng GD&ĐT về hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2018- 2019;

Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ năm học của trường mầm non Bình Minh năm học 2018- 2019.
Trường mầm non Bình Minh xây dựng kế hoạch tổ chức khảo sát chất lượng giáo dục trẻ 5 tuổi và trẻ các độ tuổi cuối năm như sau:

1. Đối tượng
 100% trẻ ở các độ tuổi nhà trẻ; trẻ 3 – 4 tuổi; trẻ 4 – 5 tuổi; trẻ 5 tuổi.
2. Nội dung
Khảo sát theo các nội dung giáo dục của từng độ tuổi (trẻ MG 5 lĩnh vực; trẻ Nhà trẻ 4 lĩnh vực) ở các lĩnh vực phát triển: Nhận thức, Ngôn ngữ, Thẩm mỹ, Thể chất, TCXH

Riêng trẻ 5 tuổi khảo sát Bộ chuẩn phát triển trẻ em 5 tuổi ( 4 Lĩnh vực, 28 chuẩn và 120 chỉ số) theo 2 biểu mẫu (của phụ huynh và cá nhân trẻ)
3.Thời gian, địa điểm
 a)Thời gian: 2 lần/năm
- Lần 1: Từ ngày 20 tháng 12 năm 2018 – 25/12/2018(thứ 5 đến thứ 3 tuàn sau)
- Lần 2: Ngày 22 tháng 4 năm 2019 đến ngày 25/4/2019 (Thứ 2 đến thứ 5)

b) Địa điểm: Tại phòng học các lớp  và Hội trường
4. Tổ chức thực hiện
- Các khối trưởng tổ chức họp khối, xây dựng các bài tập khảo sát chất lượng theo yêu cầu độ tuổi trẻ của từng khối. Mỗi khối gửi 10 bài tập đề bổ sung vào ngân hàng bài tập khảo sát chung của nhà trường. (Thời gian gửi: trước ngày khảo sát trẻ 1 tuần)

- Các lớp gửi danh sách trẻ về văn phòng nhà trường để tổng hợp, chia phòng khảo sát.

- Căn cứ vào danh sách chia phòng, các Tổ trưởng và giáo viên có trách nhiệm hướng dẫn trẻ của lớp mình vào đúng vị trí, đúng phòng khảo sát, phối hợp với giáo viên phụ trách phòng khảo sát để ghi lại thông tin cá nhân trẻ.

	Nơi nhận:
-Phòng GD&ĐT (Để báo cáo);

-Các tổ, khối trưởng, GV các lớp (Để thực hiện)

-Lưu: VT.

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Hoài Phương

[image: image3.png]

     PHÒNG GD & ĐT THỊ XÃ HƯƠNG THỦY

  TRƯỜNG MN BÌNH MINH

KẾ HOẠCH

TỔ CHỨC KHẢO SÁT CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC TRẺ 5 TUỔI VÀ TRẺ CÁC ĐỘ TUỔI CUỐI NĂM

                   Năm học: 2018 – 2019

Hương Thủy, tháng 10 năm 2018

PAGE
2